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ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI”
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -(Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446
mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.gov.it
Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N
FESTA DI FINE ANNO  DEL 6 GIUGNO

PLANNING ORGANIZZATIVO
	EVENTO
	DATA
	orari
	ATTIVITA’
	OCCORRENZE

	STAND DELLE FAMIGLIE/ONLUS

Per vendita prodotti e manufatti artigianali in favore della Scuola e tesseramento
	04/06/2013
	12-13

15 -16

Forse altro turno se ci sono spettacoli serali
	Apertura stand e tesseramento
	1 o 2 genitori per turno di 1 ora

	
	05/06/2013
	12-13

15 -16

Forse altro turno se ci sono spettacoli serali
	
	

	
	06/06/2013
	10-12

16-18

18-20

20-22
	
	8 o più genitori per turni di due circa

	Merenda coldiretti
	06/06/2013
	16-17

17-18

18-19
	Preparazione panini, distribuzione bibite e pulizia spazio espositivo
	3 genitori per ciascun turno di 1 ora

	Cena in sala mensa
	06/06/2013
	Dalle 19.30
	Preparazione self service,

distribuzione primi, secondi, contorni, bibite, sistemazione locali
	12/14 genitori+ collaboratori scolastici + docenti


Info e disponibilità potranno essere comunicate(possibilmente entro il 30 maggio)  a:
Paola Calafati Claudi

3387462653
Paolacalafati.claudi@mercurio.it 

Simona Fratini

 3338607373 

simo73@alice.it
